
Outlook

RE: RES: Verificação de Pedido no Sistema - PEDIDO 366 - AQT 1202

De Gessilene Alves <gessilene.alves@aquitemais.com.br>
Data Seg, 26/05/2025 09:41
Para Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>; Jorailson rodrigues <jorailson.rodrigues@aquitemais.com.br>; Djair Rodrigues

<djair.rodrigues@aquitemais.com.br>; Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>

Bom dia,

@Financeiro Redeinova, gostaria de confirmar se já foi realizada alguma ação referente ao boleto vencido no nome do cliente Geandro Martins Silva,
conforme informado anteriormente que o valor seria assumido pelo vendedor.

O título já pode ser baixado como pago no sistema?

Fico no aguardo.

Att. 

De: Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>
Enviado: quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 15:53
Para: Jorailson rodrigues <jorailson.rodrigues@celltechbrasil.com.br>; Djair Rodrigues <djair.rodrigues@celltechbrasil.com.br>; Gessilene Alves
<gessilene.alves@aquitemais.com.br>; Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>
Assunto: RE: RES: Verificação de Pedido no Sistema - PEDIDO 366 - AQT 1202
 
OK.

De: Jorailson rodrigues <jorailson.rodrigues@celltechbrasil.com.br>
Enviado: quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025 15:49
Para: Djair Rodrigues <djair.rodrigues@celltechbrasil.com.br>; Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>; Gessilene Alves
<gessilene.alves@aquitemais.com.br>; Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>
Assunto: Re: RES: Verificação de Pedido no Sistema - PEDIDO 366 - AQT 1202
 
Boa tarde pessoal!!

Ficou definido que o consultor Rildo vai pagar o valor em. Aberto , já que ele não conseguiu comprovar o estoque físico do produto e nem o valor em
comprovantes 

Ficou acertado que desconta todo o valor que ele tem de comissão para receber referente ao mês de janeiro e o restante do valor em duas vezes
descontando do salário ok?

Obter o Outlook para Android

From: Djair Rodrigues <djair.rodrigues@celltechbrasil.com.br>
Sent: Thursday, February 13, 2025 10:11:37 AM
To: Jorailson rodrigues <jorailson.rodrigues@celltechbrasil.com.br>
Subject: FW: RES: Verificação de Pedido no Sistema - PEDIDO 366 - AQT 1202
 

Enviado do meu Galaxy

-------- Mensagem original --------
De : Reurinei Antunes <reurinei.antunes@aquitemais.com.br>
Data: 13/02/2025 10:04 (GMT-03:00)
Para: Jorailson rodrigues <jorailson.rodrigues@celltechbrasil.com.br>, Djair Rodrigues <djair.rodrigues@celltechbrasil.com.br>, Rodrigo Ramos
<rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>
Cc: Gessilene Alves <gessilene.alves@aquitemais.com.br>
Assunto: RES: Verificação de Pedido no Sistema - PEDIDO 366 - AQT 1202

Add @Djair Rodrigues
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Att,

 
De: Gessilene Alves <gessilene.alves@aquitemais.com.br>
Enviada em: terça-feira, 28 de janeiro de 2025 15:52
Para: Jorailson rodrigues <jorailson.rodrigues@celltechbrasil.com.br>
Cc: Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>; Reurinei Antunes <reurinei.antunes@aquitemais.com.br>
Assunto: Verificação de Pedido no Sistema - PEDIDO 366 - AQT 1202
 
Boa tarde,
 
Solicito, novamente, que seja verificada a seguinte situação com o vendedor responsável:
 
Há um pedido registrado no sistema em 07/06/2024, no valor de R$ 1.420,00, lançado pelo vendedor Rildo Dias, referente ao cliente
Geandro Martins Silva.
 

 
 
O cliente Geandro Martins Silva informou que não reconhece essa compra.
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Ao ser questionado, o vendedor Rildo Dias afirmou que não realizou o lançamento dessa venda, porém, o sistema aponta o registro
em nome dele, conforme imagem acima.
 
Peço que verifiquem essa questão para esclarecermos o ocorrido e alinharmos os próximos passos. Caso seja necessário, estou à
disposição para fornecer mais informações ou auxiliar no que for preciso.
Aguardo retorno.
 
 
Atenciosamente,
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